
 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL RAŠYTOJO JUOZO PAUKŠTELIO LITERATŪRINĖS PREMIJOS SKYRIMO 

 

2013 m. gegužės 23 d. Nr. T-145 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Rašytojo Juozo Paukštelio literatūrinės premijos skyrimo nuostatais ir rajono 

siūlomų spausdinti leidinių įvertinimo komisijos siūlymu, Pakruojo rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a ,  

1. Rašytojo Juozo Paukštelio literatūrinę premiją skirti Violetai Šoblinskaitei Aleksai už 

novelių rinkinį „Tyruliukuose viskas gerai“ ( Kauko laiptai, 2012). 

2. Įpareigoti Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Apskaitos skyrių išmokėti 2013 

metų rašytojo Juozo Paukštelio literatūrinės premijos laureatei Violetai Šoblinskaitei Aleksai 20 

BSI ( bazinė socialinė išmoka) dydžio vienkartinę premiją.   

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Merė                                                                                                                          Asta Jasiūnienė 

 

 

 


